Campeonato Regional Juvenis, Juniores e Seniores PC
Coimbra, 25- - 26-11-2023

Prova 1
25-11-2023 - 9:30

Masc., 1500m Livres

Absolutos
Startlist

Pista Nome
Série 1 de 2, 9:30
3 Tomas Cardoso, GERALDO
4 Salvador Correia, PEREIRA

5 Samuel Dinis, MAIA
6 Joao Ferreira, MARQUES

Série 2 de 2, 9:50

David Ferreira, SILVA
Guilherme Simoes, SOUSA
Marco Dimitar, OLIVEIRA
Ricardo Matias, SANTOS
Tomas Veiga, PEREIRA
Rafael Pereira, RODRIGUES
Jose Miguel, MARQUES
Antonio Pedro, MARTINS
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Classe Excp Ano NFed Clube
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08
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08
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132747 Condeixa Clube
205594 Condeixa Clube
203585 Miranda do Corvo
201190 Academica de Coimbra

132849 Academica de Coimbra
202988 Nautico Académico
209588 Nautico Académico
209305 Louzan Natagéo
137055 Nautico Académico
205593 Condeixa Clube
202999 Condeixa Clube
210262 Uniao de Coimbra

Tp inscrigdo

NT
18:03.20
18:52.55

NT

17:44.96
17:34.68
17:22.42
15:55.58
17:16.02
17:31.13
17:40.95
17:59.90
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Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra

26-11-2023 11:09 - Pagina 1



